
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TÜRKİYE – AZERBAYCAN – GÜRCİSTAN 
İŞ FORUMU 

 
 

PROGRAM 

14 Aralık 

2021 

11:00 -16:00 

11:00-11:15 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
İş Forumunda simültane İngilizce çeviri sağlanacaktır. 
 

 

 

 

 

 

11:15-11:45 
 

 

 
 

11:45-12:10 

12:10-16:00 

13:00-14:00 

 

 

 

10:00-11:00 

Yer: Baku Congress Center (Adres: 130 Tebriz Küç., Bakü. Tel.: +994 12 404 18 81) 
 
 
Kayıt 
 
Moderatör: belirlenecektir 
 
 

Hoşgeldiniz konuşmaları: 
 

Yusif ABDULLAYEV, Azerbaycan’da İhracatı ve Yatırımları Teşvik Fonu (AZPROMO) 
Başkan v. 
 

Giorgi PERTAIA, Gürcistan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı  
 

Nail OLPAK, DEİK Başkanı  
 

 
Hitaplar: 
 

Mikayil CABBAROV, Azerbaycan Cumhuriyeti Ekonomi Bakanı 
 

Natela TURNAVA, Gürcistan Cumhuriyeti Ekonomi ve Sürdürülebilir Kalkınma Bakanı  
 

Mehmet MUŞ, T.C. Ticaret Bakanı  

 
İş birliği anlaşmalarının imza töreni 

 
B2B, G2B görüşmeleri  

 
Öğle yemeği 
 
 
 


